
íy*SMLZ-2016156

"1o)^"4il 
" I\lIPrrr

el€'ZOZg a násl. zákona č.89l20l2
Kupní smlouva

kterou uzavřely dnešního dne,
Sb., oběanského zákoníku, v platném znění,
měsíce a roku tyto smluvní strany

AV MEDIA, a.s.

se sídlem Pražská 63,I02 00 Praha 10
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
bankovní spojení: 12427 7 31 9/0800, Česká spořitelna, a.s.

zastoupena předsedou představenstva, Ing. Petrem Hrubešem
kontaktní osoba: Roman Stěpánek, obchodní konzultant
na straně jedné jako prodávající
(dále jen prodávající)

a

Regionální muzeum ve Vysokóm Mýtě
se sídlemA. V. Sembery 125,566 01 Vysoké MYto
IČ:00 37233I
DIČ: není plátcem DPH
bankovní spojení: 1323457 30910800
zastoupené Mgr. Jiřím Junkem, ředitelem
na straně druhé jako kupující
(dále jen kupující)

čtánek I.
Předmět smlouvy

1. Touto kupní smlouvou se prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá věc, která je
předmětem koupě, a urnožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazaje, že
věc přev ez me a zaplatí pr o dáv ajícímu kup ní cenu.

2. Předmětem koupě je interaktivní audiovizuáIní technika (dále jen předmět koupě).
Předmět koupě je podrobně specifikován v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy,

čtánek II.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Regionální muzeum ve Vysokém Mýrtě na adrese Šemberova I25tI,566
01 Vysoké MYto.

2. Prodávající odevzdá předmět koupě kupujícímu nejpozději do 30.1I.2016. Přesný termín
bude po dohodě smluvních stran upřesněn.

3. Pro případ prodlení prodávajícfto s odevzdáním předmětu koupě ve výše uvedeném
termínu se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05Vo zkupní ceny zakaždý den prodlení.
Smluvní pokuta je splatná na záldadě písemné výzvy doručené prodávajícímu.

4. Po dobu, po kterou je kupující v prodlení s převzetím předmětu koupě, není prodávající
v prodlení a nárok na smluvní pokutu kupujícímu nevznlká. Smluvní strany v takovém
případě dohodnou náhradní termín odevzdání apřevzetí předmětu koupě


